Indicação    n.°  094/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a necessidade urgente de

manutenção na rampa de acesso ao Posto de Saúde "Eduardo Ligeres", localizado no

Jardim Santa Clara.

Devido as fortes chuvas que ocorreram no mês de janeiro, houve muita

infiltração danificando o acesso. Com isso, existe a possibilidade de algum usuário se

acidentar no local.

Atendendo aos pedidos, a manutenção se faz necessária e urgente, para

que os frequentadores possam utilizar o espaço com tranquilidade e segurança.

Tendo em vista a preocupação com o bem estar dos munícipes residentes

neste bairro e também a saúde pública, espera-se atendimento em breve.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

Victor S. Almeida Palhares

= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =